



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000215204320

开票日期: 2024年12月09日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司																																																																																																																																																																													
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N																																																																																																																																																																													
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*对位芳纶</td><td>无型号</td><td>千克</td><td>144</td><td>438.053097345133</td><td>63079.65</td><td>13%</td><td>8200.35</td></tr><tr><td>*纺织产品*对位芳纶</td><td>无型号</td><td>千克</td><td>432.7</td><td>177.16814159292</td><td>76660.65</td><td>13%</td><td>9965.89</td></tr><tr><td>*金属制品*输送网管治具</td><td>无型号</td><td>套</td><td>1</td><td>36991.1504424779</td><td>36991.15</td><td>13%</td><td>4808.85</td></tr><tr><td>*金属制品*输送网管扩展治具</td><td>无型号</td><td>套</td><td>1</td><td>35044.2477876106</td><td>35044.25</td><td>13%</td><td>4555.75</td></tr><tr><td>*化学合成材料*网管</td><td>无型号</td><td>千米</td><td>4.36</td><td>323.362019972396</td><td>1409.86</td><td>13%</td><td>183.28</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>无型号</td><td>米</td><td>2000</td><td>0.9557522123894</td><td>1911.50</td><td>13%</td><td>248.50</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>无型号</td><td>米</td><td>2000</td><td>0.9557522123894</td><td>1911.50</td><td>13%</td><td>248.50</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>无型号</td><td>米</td><td>2000</td><td>0.9557522123894</td><td>1911.50</td><td>13%</td><td>248.50</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>无型号</td><td>米</td><td>2000</td><td>0.9557522123894</td><td>1911.50</td><td>13%</td><td>248.50</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>无型号</td><td>米</td><td>2000</td><td>0.9557522123894</td><td>1911.50</td><td>13%</td><td>248.50</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>无型号</td><td>米</td><td>2000</td><td>0.9557522123894</td><td>1911.50</td><td>13%</td><td>248.50</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>无型号</td><td>米</td><td>2000</td><td>0.7787610619469</td><td>1557.52</td><td>13%</td><td>202.48</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>无型号</td><td>米</td><td>2000</td><td>0.9557522123894</td><td>1911.50</td><td>13%</td><td>248.50</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>无型号</td><td>米</td><td>2000</td><td>0.9557522123894</td><td>1911.50</td><td>13%</td><td>248.50</td></tr><tr><td>*塑料制品*扎带</td><td>无型号</td><td>米</td><td>1000</td><td>0.9557522123894</td><td>955.75</td><td>13%</td><td>124.25</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td>无型号</td><td>卷</td><td>800</td><td>1.7079646017699</td><td>1366.37</td><td>13%</td><td>177.63</td></tr><tr><td>*纸制品*标签</td><td>无型号</td><td>张</td><td>40000</td><td>0.0176991150442</td><td>707.96</td><td>13%</td><td>92.04</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥231153.66</td><td colspan="3">¥30050.02</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="4">⊗ 贰拾陆万壹仟贰佰零叁圆陆角捌分</td><td colspan="3">(小写) ¥261203.68</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="8">E241100597</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*对位芳纶	无型号	千克	144	438.053097345133	63079.65	13%	8200.35	*纺织产品*对位芳纶	无型号	千克	432.7	177.16814159292	76660.65	13%	9965.89	*金属制品*输送网管治具	无型号	套	1	36991.1504424779	36991.15	13%	4808.85	*金属制品*输送网管扩展治具	无型号	套	1	35044.2477876106	35044.25	13%	4555.75	*化学合成材料*网管	无型号	千米	4.36	323.362019972396	1409.86	13%	183.28	*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50	*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50	*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50	*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50	*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50	*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50	*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.7787610619469	1557.52	13%	202.48	*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50	*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50	*塑料制品*扎带	无型号	米	1000	0.9557522123894	955.75	13%	124.25	*塑料制品*胶带	无型号	卷	800	1.7079646017699	1366.37	13%	177.63	*纸制品*标签	无型号	张	40000	0.0176991150442	707.96	13%	92.04	合 计					¥231153.66	¥30050.02			价税合计 (大写)		⊗ 贰拾陆万壹仟贰佰零叁圆陆角捌分				(小写) ¥261203.68			备注	E241100597							
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																												
*纺织产品*对位芳纶	无型号	千克	144	438.053097345133	63079.65	13%	8200.35																																																																																																																																																																												
*纺织产品*对位芳纶	无型号	千克	432.7	177.16814159292	76660.65	13%	9965.89																																																																																																																																																																												
*金属制品*输送网管治具	无型号	套	1	36991.1504424779	36991.15	13%	4808.85																																																																																																																																																																												
*金属制品*输送网管扩展治具	无型号	套	1	35044.2477876106	35044.25	13%	4555.75																																																																																																																																																																												
*化学合成材料*网管	无型号	千米	4.36	323.362019972396	1409.86	13%	183.28																																																																																																																																																																												
*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50																																																																																																																																																																												
*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50																																																																																																																																																																												
*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50																																																																																																																																																																												
*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50																																																																																																																																																																												
*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50																																																																																																																																																																												
*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50																																																																																																																																																																												
*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.7787610619469	1557.52	13%	202.48																																																																																																																																																																												
*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50																																																																																																																																																																												
*塑料制品*扎带	无型号	米	2000	0.9557522123894	1911.50	13%	248.50																																																																																																																																																																												
*塑料制品*扎带	无型号	米	1000	0.9557522123894	955.75	13%	124.25																																																																																																																																																																												
*塑料制品*胶带	无型号	卷	800	1.7079646017699	1366.37	13%	177.63																																																																																																																																																																												
*纸制品*标签	无型号	张	40000	0.0176991150442	707.96	13%	92.04																																																																																																																																																																												
合 计					¥231153.66	¥30050.02																																																																																																																																																																													
价税合计 (大写)		⊗ 贰拾陆万壹仟贰佰零叁圆陆角捌分				(小写) ¥261203.68																																																																																																																																																																													
备注	E241100597																																																																																																																																																																																		

开票人: 李雪梅